
  Egz. pojedynczy 

Strona 1 z 2 
 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków czystości, 

artykułów higienicznych oraz artykułów gospodarczych; Oznaczenie sprawy: ZP-52-SKW-2024 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1,  

02-007 Warszawa na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 09 października 2024 r.  o godz. 9:30 

odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków 

czystości. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09 października 2024 r. do godz. 09:00 oferty złożyło 5 

Wykonawców, zgodnie z poniższą tabelą: 

Część nr 1 – Dostawa środków czystości 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

1 
ADMOR JERZY MORYTO Sp. k. 

ul. Trzebińskiego 25/1, 26-600 Radom 185 991,11 

2 

WOLPRES PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 

HANDLOWO USŁUGOWE KATARZYNA PRUS, 

GRZEGORZ PRUS SPÓŁKA JAWNA 

ul. Tartaczna 3/5, 26-600 Radom 

187 763,64 

3 
PPHU DAFI Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok 
177 814,38 

5 
Natural Cezary Szajrych 

ul. Grunwaldzka 303, 80-314 Gdańsk 
175 202,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

             

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 
         BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

 

               Warszawa,  09 października 2024 r. 



  Egz. pojedynczy 
 

Strona 2 z 2 
 

Część nr 2 – Dostawa artykułów higienicznych 

Nr oferty 

Nazwa (firma) i siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

1 
ADMOR JERZY MORYTO Sp. k.  

ul. Trzebińskiego 25/1, 26-600 Radom 
221 650,98 

2 

WOLPRES PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO HANDLOWO 

USŁUGOWE KATARZYNA PRUS, 

GRZEGORZ PRUS SPÓŁKA JAWNA 

ul. Tartaczna 3/5, 26-600 Radom 

245 583,67 

3 
PPHU DAFI Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok  
194 190,75 

4 
FLESZ Sp. z o.o. 

ul. Cieślewskich 25F, 03-017 Warszawa 
225 018,03 

 

Część nr 3 – Dostawa artykułów gospodarczych 

Nr oferty 

Nazwa (firma) i siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

1 
ADMOR JERZY MORYTO Sp. k. 

ul. Trzebińskiego 25/1, 26-600 Radom 
67 324,89 

2 

WOLPRES PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO HANDLOWO 

USŁUGOWE KATARZYNA PRUS, 

GRZEGORZ PRUS SPÓŁKA JAWNA 

ul. Tartaczna 3/5, 26-600 Radom 

67 109,71 

3 
PPHU DAFI Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok 
68 628,96 

5 
Natural Cezary Szajrych 

ul. Grunwaldzka 303, 80-314 Gdańsk 66 673,35 

 

W każdej ofercie zaakceptowano terminy realizacji umowy, warunki płatności, określone przez 
Zamawiającego we wzorze umowy. 

 
                  /ZAMAWIAJĄCY/ 
 
 
 
 
Treść Zamieszczono na stronie platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov   


